PORTARIA Nº 195, DE 14 DE AGOSTO DE 2023.

Constitui Comissão de Transição.

A PRESIDENTE DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL, no uso das atribuições que lheconfere o art. 363, inc. II, do Regimento Interno, e considerando a Resolução STF nº 405, de 12de agosto de 2009,

RESOLVE:

Art. 1° Constituir a Comissão de Transição composta pelos seguintes membros:I – pela Presidência:a) Estêvão André Cardoso Waterloo, Secretário-Geral da Presidência;b) Miguel Ricardo de Oliveira Piazzi, Diretor-Geral da Secretaria; ec) Paula Pessoa Pereira, Chefe de Gabinete da Presidência.

II – pelo Gabinete do Ministro Luís Roberto Barroso:a) Fernanda Silva de Paula, Chefe de Gabinete;b) Flavia Martins de Carvalho, Juíza Auxiliar;c) Aline Rezende Peres Osorio, Assessora da Vice-Presidência;d) Patricia Perrone Campos Mello, Assessora;e) Leonardo Cunha dos Santos, Assessor; ef) Eduardo Silva Toledo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra ROSAWEBER
Presidente